様式第９号（第８条関係）

玉川村空き家・空き地バンク利用登録完了通知書

年   月   日

申請者 住 所

    氏 名          様

玉川村長         ㊞

 玉川村空き家・空き地バンク実施要綱第８条第３項の規定により、次のとおり玉川村空き

家・空き地バンクの利用登録を完了したので通知します。

記

 以下のとおり登録完了しました。

     登録番号          号

   登 録 日      年   月   日

   有効期限      年   月   日

（登録日より２年を経過した年度の３月 31日）

  なお、登録内容に変更が生じた場合は、玉川村空き家・空き地バンク登録変更届

出書（様式第 10 号）により変更を行ってください。この際有効期限は当初登録の

残期間とします。